
OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ STAVBY 

Vodovod a přípojky na ulici Na Výsluní  

 

Vážená paní, Vážený pane, 

dovolujeme si Vás informovat o plánované opravě vodovodního řadu v obci Ráječko v ulici Na Výsluní. 

Stavba bude prováděna na dvou úsecích. Úsek č.1 bude realizován v I. etapě. Jedná se o horní  část 

ulice mezi rodinnými domy s č. pop. 312 až 323 a 330 až 335. Úsek č.2 bude realizován v II. etapě. Jedná 

se spodní  část ulice mezi rodinnými domy s č. pop. 336 až 346 a 324 až 329. Je předpokládáno dopravní 

omezení pro pohyb motorových vozidel v těchto částí ulice. Příjezd k jednotlivým nemovitostem a 

parkováním osobních automobilů před výše zmíněnými rodinnými domy prosím zkonzultujte se 

zhotovitelem stavby. 

Předpokládaný termín zahájení stavby je stanoven na 08. 11. 2021.  

Předpokládaná doba výstavby je cca 2 měsíce. 

 

Popis stavby: 

Dojde k výkopu rýhy v místní komunikaci a následné pokládce nového potrubí vodovodního řadu. Oprava 

vodovodního řadu bude provedena v úseku č. 1 o délce 100,00m a v úseku č. 2 o délce 111,50m. V první 

etapě bude proveden úsek č. 1 a v etapě druhé úsek č. 2. 

Na obou úsecích bude po provedení tlakové zkoušky, proplachu, dezinfekci potrubí a laboratorním 

rozboru pitné vody následovat přepojování vodovodních přípojek ze starého vodovodního řadu na nový. 

Zhotovitel stavby bude vlastníky jednotlivých nemovitostí informovat o termínu přepojení jejich vodovodní 

přípojky a případné odstávce pitné vody. 

 

Zhotovitel stavby: 

VHIS inženýrské sítě s.r.o., Kamenná 172/2a, 639 00 Brno. Ve věcech technických a jakýchkoliv dotazů 

kontaktujte prosím stavbyvedoucího:  

Mgr. Jiří Verner 

tel.: +420 724 285 455 

Děkujeme za pochopení. 


